ἐκκλησίας.) Corpus suum Ecclesiam uocat Christus, & per hanc sacerdotem agit ut homo: accipit autem ea quae offeruntur, ut Deus (σπυρίτου τὸ τῷ σώματι. τὸ αἶμα τῷ σώματι. τὸ σῶμα.) offert autem Ecclesia corporis eius & sanguinis symbola, totam massam per primitias sanctificans.

Explicatio
sum.

ἐκκλησίας ἰσχυρὸν ἔγκλητον φέρει.) Stare in concione crimen asserit. ἰσχυρὸν κλίματι.

ἐκκλησίας.) Nomina eorum qui ad dicendum testimonium rogati, non aderant in iudicio, per praeconeum citabantur, ut necesse haberent restitui.

ἐκ λύκα σῶματι.) Ex ore lupi. De iis qui praeter spem aliquid ab aliquibus accipiunt. Ex fabula de Iupo & grae.

ἐκ μιλίας.) Theodosius imperator (incertus) enervatus erat, & incertissimus.

Messalienses.

ἐκ μαροαδίας ἦκας.) Massilia uenis. De effoeminatis & delicatis. Massilicenses enim ferunt muliebrem in morem uestire, delibutos unguentis, & colligatis capillis: ea quae mollicie turpiter sese gerere.

Epicorum.

ἐκ νεύματος.) Epicuri sermonibus animo enervato & effoeminato.

ἐκ νεύματος τὸ θυμῷ.) Volens quidem, sed animo inuito. Pro uerbum.

Voluntarii.

ἐκ νεύματος, uoluntarii: quod non a lege, sed a uoluntate pender.

ἐκ πατρὸς ἕλυμα * κὺ φθορῆς αἵ.) E quo uis ligno * leue fiat. De rebus aspectu quidem uilibus, sed necessariis. Alij de iis quae boni quidem habiti sunt, sed alij inuenti.

ἐκ πλεονείας, ἐκ πολλῶν τῶν πλείονων.) Ex abundantia, ex superuacuo: id quo carere liceret. Necessarium est, sine quo esse non possumus: superuacaneum, cuius praesentia cum necessaria non sit, rebus necessariis, ut Aristoteles ait, suppetentibus, alia quaedam pulchra comparan-

Necessarium,
superuacaneum
nomen.

tur. ueluti, uiuere quidem necessarium est: bene uero uiuere, superuacaneum. nam praesentia bene uiuendi, quod (ut sumus) necessarium non est, ornatur uiuere ipsum, quod est necessarium. Ceterum meliora inquit, necessarii sunt superuacanea. Melius enim est bene uiuere, quam uiuere: & bene dicere, quam dicere. Non semper ratio expetenda magis sunt meliora, quamuis per sese operabiliora. Nam quae nos consequi non possumus, quamuis meliora iis quibus potiri licet, non tamen nobis sunt magis expetenda. Immortalitas enim praestantior est longae uitae: sed nobis non magis expetenda. Ac superuacanea partim & meliora sunt, & operabiliora: sicut bene dicere, quam dicere: Partim meliora sunt, non tamen operabiliora. nam philosophari & contem-

Viueret.
Bene uiuere.

Operabilia
Expetenda.

plari, melius quidem est quae sunt: non tamen operabilius iis quos urget inopia, qui quae aliter esse nequeunt. Sic etiam ualere & grotantem est operabilius, quam philosophari.

Longae
uitae.
Immortalitas.

Philosophari
contem-
plari.

Sentire.

ἐκ πολλοῦ.) Nunquam ita forte amantem, ut homines plures faciat Deo.

ἐκ πολλοῦ.) αἰδώς παλαιῶν πρὸς αὐτῶν ἐκ πολλοῦ φίλοι.) Vir calamitosi nusquam compararent amici.

ἐκ πολλῶν ἀχρῶν ἐλίπον καρπὸς πυργαίου.) De multis paleis grana pauca coegit. De iis qui magni laboris exiguum capiunt fructum.

ἐκ νεύματος.) Dauid: Ego uero dixi in ratu mentis: Abieci sum. Putabam, inquit, cum peccassem, me procul abesse a curatione tua. nam a iusticia uia, in qua ambularet, recesserat, atque impegerat.

Conspicere
ita.

ἐκ πολλοῦ.) Elocati (si ita dicere liceat) uel extraordinarij sunt quinque: praeco militaris, buccinator, signifer, minister, caudae ductor: quibus omnino est opus in agmine: praecone, ut uoce denunciet imperata: uexillifero, si uox ob tumultum non exaudiat: buccinator, cum ob puluerem signum non eernimus: ministro, ut ea quibus opus fuerit, apporet: urago, ut non confectus ad aciem perdeat. qui, cum illi quatuor summu re neant locum, hic infimum occupat.

ἐκ νεύματος (confractio) νεύματος κὺ λυκαίου.) E perforato calice bibere. De iis qui in religione errant, uel qui fidem foluunt.

ἐκ πημάτων.) Quatuor Athenis census a Solone instituti sunt, Pentacosio, medimnorum, equitum, & zugitarum, prolariorum.

Quatuor
census
Athenis
instituti.

Al. nec.

ἐκ τῶν αὐτῶν.) A' nutriticibus: id est, ab infantia.

ἐκ τῶν πάλιν πῶδες ἔχον.) Extra surū habere pedes. De ijs qui extra periculū sunt. ἐκ τῆ γδοματῶ γυνώσκου.) E gustu cognosco. De ijs qui ex paruo multa deprehendunt.

ἐκ τῶ περιττων.) Cum uincerentur, è renata remedium a Deo petunt, & perebantur Pythiam.

ἐκ πρῆχῆς κρέμασιν.) E pilo pendet. De ijs qui in maximo sunt periculo.

ἐκ κούβειον.) Ratus, ut poeta dicit, dolum esse: nullo modo isturū iacere aleā, & de summa rerum decertare, sed se intra uallum continuit.

Melaus.

ἐκ φανερῶν.) Polybius: Ferè quod in presentia maxime dolet, in signem læticiam parit.

ἐκ φουλοσφῆν.) Sentio me affectu transuersum agi.

ἐκ φουλοσφῆν.) Si quis aut malè gestu magistratus suspectus, aut senarorio ordine indignus uidebatur; ut in ostracismo testulā; sic oliuæ folio hic loco mouebatur, in scripro eius nomine, & in echinum coniecit.

ἐκ χειρῆς βεβην τοῖς περιγγραμμοῖ.) Polybius: Summo studio & celeritate succurrere Reip. & summa rerum.

ἐκ ἡλῶδος.) Helladius Alexandrinus grammaticus, sub Theodosio Imperatore iuniorè nixit. Scripsit omnis generis uerborū usum ex ordine alphabetico, Descriptionē ambitionis, Bacchū siue Musam, Descriptionē balnei Constantiani; laudationem Theodosij imperatoris.

ἐκ λαμπρῶν αὐτῶν ἔργων.) Splēduerūt eorū facta: id est, claros eos reddiderunt.

HELLANICVS Milesius, historicus, ambitum terræ scripsit, & historias.

HELLANICVS Mirylenus historicus, filius Andromenis, aut Aristomenis, aut Scamonis, cui cognominem habuit Aristū. Verfarus autē est Hellanicus etiā eū Herodoto, a pud Amyntā Macedonū regē, tēporib. Sophoclis & Euripidis: etiā cum Hecateo Milesio cōgressus, qui Persico bello fuit, & paulo antè, & usq; ad Perdiccæ tempora peruēnit. Obiit Perperenæ. quæ est eregiōe Leclibi. Conscripsit plurima, solta oratione, & uetis heroico.

ἐκ λαυδοδικῶν.) Hellanodice, indices ludorum apud Eleos IX, aut X.

ELATEA, urbs Phocensium maxima, quam quidā Elatīā scribeadā censent.

ἐλατήρ.) Scias Alcanem byra pulsatorē Lacōnica

Eximīū quem Μασαῖῶ IX numerus habet. ἐλάφην.) Ceruinus uir: id est, timidus, à natura animantis.

ἐλάχιστον.) Minimum. Sic Christus terrenas opes uocauit, cū diceret: Qui fidelis est in minimo: hoc est, qui rectè nouit uerè. & terrenas opes, quas Mamonam uocat, in pauperes erogat. Talis igitur, q in minimo fidelis reperitur, etiā in magno fidelis erit. hoc est, in diuinis muneribus. Qui uerò in his diuitiis iniustus est, & eas sibi soli reponit: nimirū etiā in diuinis muneribus inuidus reperietur. Pecuniaz copias aut alienas appellauit, q cū diuitijs nō nascimur, sed nudi potius: uereq; nihil in mundum intulimus, neq; efferre possumus quicquam.

ἐκ τῶν ἐλαίων ἐκ φύσῆς πᾶσιν βλαβῶν: Oileum uidens, effugies omne damnus, ἰντροκελίον.

ELAEA, olim Hyle, Phocensium colonia, patria Zenonis, oppidū uile, quod tantū præstantis uiros posset gignere: quod ille Atheniensium magnificentiaz prætulit, uita in eo exalta, rarò Athenas profectus. Est & Elea urbs Italiæ, Byle nunc Velia, dicta à præterfluente fluuio.

ELAEA, urbs Asiæ Aeolica, Pergamēnorum nauale: quæ Cydonis nominabatur, à Mnestheo condita. Vnde sit Elaites ciuis & sius. Est & urbs Phoeniciæ Elma, intra Tyrum & Sidonē, ut Philo tradit. Est & Elza Bithyniæ nauale, prope Myriam. Est & portus Aethiopiæ, & insulæ tres.

ELAEVS, urbs Thraciæ Chersonesi. Est & Argiuorum Elæus. Vnde Elcuisus & Elæusia.

ἐλαγίον.) delirare. Hinc sunt qui elagiam dictā purè, quòd I heocles Naxi; aut Eretriēis furore correptus, id carminis genus primus proclamarit.

ἐλαγῶ.) Lamentationes ad tibiā canabantur: & ut in luctu tibia circum aras canerentur, regem Midam, Gordij filij instituisse ferunt: qui matrem defunctā in numerum deorum referre studeret.

ἐλαγχομεν.) Iota nō est reges arguim; Et, Opera manus demonstrant.